

Årsredovisning för
Rask Serviceteknik AB

559168-3858

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Rask
Styrelseledamot

2025-03-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rask Serviceteknik AB, 559168-3858, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster inom fastighetsförvaltning och byggservice.

Företagets säte är Borås, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har sjunkit väsentligt jämfört med föregående år. Detta beror på att bolagets arbetsstyrka halverades under föregående räkenskapsår vilket dock gett genomslag först detta verksamhetsår.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 151 227	2 368 879	2 627 972	2 070 755
Resultat efter finansiella poster	-83 858	-37 435	96 234	-100 576
Soliditet %	41,4	30,1	32,5	25,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	164 819	-37 435
Balanseras i ny räkning		-37 435	37 435
Årets resultat			-83 858
Belopp vid årets utgång	50 000	127 384	-83 858

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	127 384
Årets resultat	-83 858
Summa	43 526
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	43 526
Summa	43 526

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 151 227	2 368 879
Övriga rörelseintäkter		0	216
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 151 227	2 369 095
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-324 298	-1 242 125
Övriga externa kostnader		-348 788	-358 462
Personalkostnader	2	-546 412	-771 380
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 160	-21 160
Övriga rörelsekostnader		0	-8 600
Summa rörelsekostnader		-1 235 658	-2 401 727
Rörelseresultat		-84 431	-32 632
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		810	3 345
Räntekostnader och liknande resultatposter		-237	-8 148
Summa finansiella poster		573	-4 803
Resultat efter finansiella poster		-83 858	-37 435
Resultat före skatt		-83 858	-37 435
Årets resultat		-83 858	-37 435

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	19 200	25 600
Inventarier, verktyg och installationer	4	6 000	15 760
Summa materiella anläggningstillgångar		25 200	41 360
Summa anläggningstillgångar		25 200	41 360
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		16 839	16 839
Summa varulager m.m.		16 839	16 839
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	95 907
Övriga fordringar		60 626	103 471
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		88 560	201 288
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	533
Summa kortfristiga fordringar		149 186	401 199
Kassa och bank			
Kassa och bank		34 528	129 577
Summa kassa och bank		34 528	129 577
Summa omsättningstillgångar		200 553	547 615
SUMMA TILLGÅNGAR		225 753	588 975

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		127 384	164 819
Årets resultat		-83 858	-37 435
Summa fritt eget kapital		43 526	127 384
Summa eget kapital		93 526	177 384
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		42 037	296 260
Övriga skulder		71 264	94 465
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 926	20 866
Summa kortfristiga skulder		132 227	411 591
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		225 753	588 975

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	32 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		32 000
Utgående anskaffningsvärden	32 000	32 000
Ingående avskrivningar	-6 400	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 400	-6 400
Utgående avskrivningar	-12 800	-6 400
Redovisat värde	19 200	25 600

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	73 800	141 800
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-68 000
Utgående anskaffningsvärden	73 800	73 800
Ingående avskrivningar	-58 040	-97 680
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		54 400
Årets avskrivningar	-9 760	-14 760
Utgående avskrivningar	-67 800	-58 040
Redovisat värde	6 000	15 760

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carl-Oskar Oscarson, Dick Philipson Ekonomikonsult Aktieföretag

Underskrifter

Borås

Anneli Toompuu 2025-02-14
Anneli Toompuu Datum
Styrelseordförande

Patrik Rask 2025-02-14
Patrik Rask Datum
Styrelseledamot

Per-Anders Rask 2025-02-14
Per-Anders Rask Datum
Styrelseledamot